

Kulttuuritoimen vuosivastustusten myöntämisen ehdot 1.3.2025 alkaen

Hyväksytty KaSiltk 11.02.2025 § 22

Kunnan kulttuuritoiminta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä.

Nousiaisten kulttuuritoimen tavoitteena on edistää kaikkien väestöryhmien yhdenvertaisia mahdollisuuksia ja osallistumista kulttuuriin, taiteeseen ja sivistykseen. Lisäksi tavoitteena on vahvistaa kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä kulttuurin ja taiteen keinoin. Tavoitteet perustuvat lakiin kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019.

Kulttuuritoimen jakamat vuosivastukset (lomakkeessa yleis- tai perusavustus) jaetaan paikallista kulttuuritoimintaa edistävälle rekisteröidyille yhdistyksille, joiden toiminta pyrkii täyttämään edellä mainitut tavoitteet.

Avustusten myöntämisen ehdot:

1. Avustukset myönnetään kuntalaisten osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja kulttuurihyvinvointia edistävään kulttuuritoimintaan. Toiminnan tulee kohdistua kuntalaisiin tai hyödyttää kuntalaisia.
2. Myönnettyihin avustuksiin liittyy raportointivelvollisuus Nousiaisissa järjestetyistä yleisötapahtumista. Kulttuuritilastointia varten tulee ilmoittaa sekä maksuttomat että maksulliset tapahtumat ja niiden osallistujamäärät myöntövuotta seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä [kulttuuri\[at\]nousiainen.fi](mailto:kulttuuri@nousiainen.fi). Mikäli yleisötapahtumia ei ole järjestetty, tulee sekin ilmoittaa.
3. Yhdistys voi hakea kerrallaan vain yhtä Nousiaisten kunnan vapaa-aikatoimialan avustusta (kulttuuri, liikunta, nuoriso).
4. Avustukset on tarkoitettu yhdistyksille, joiden kotipaikka on Nousiainen.

Vuosiavustuksia myönnettäessä otetaan huomioon:

- yhdistyksen toiminnan tarkoitus ja toiminnan muodot
- avustuksen suunniteltu käyttö hakemukseen kirjattuna
- avustuksella tuettavan toiminnan osallisuuden ja yhteisöllisyyden merkitys sekä vaikuttavuus paikalliselle kulttuuriryölle
- kuntalaisten kulttuurihyvinvoinnin edistäminen

Kasvatus- ja sivistyslautakunta voi jättää jakamatta talousarvioon varatuista avustusmäärärahoista osan tai jakaa sen muilla tavoin, esimerkiksi kohdeavustuksena.

Hakemuksessa tai liitteissä tulee antaa selvitys edellisen vuoden mahdollisesta avustuksesta, josta selviää avustuksen tarkempi käyttö. Mikäli avustusta ei ole käytetty haettuun tarkoitukseen, kunnalla on oikeus evätä seuraavana vuonna mahdollisesti haettava avustus. Kulttuuriavustuksen saajan toivotaan osallistuvan kunnan järjestämien tapahtumien ohjelmatarjontaan ilman erillistä korvausta.

Kulttuuritoimen avustusten hakuaika on vuosittain keväällä. Hakuaika ilmoitetaan kunnan kotisivuilla ja muissa tiedotuskanavissa.

Vuosiavustusta haetaan lomakkeella, joka on saatavissa kunnan kotisivuilla ja kirjastossa. Hakulomakkeeseen liitetään toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus edelliseltä vuodelta sekä hakuvuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä tarvittaessa yhdistyksen säännöt. Avustuksen hakija vastaa tietojen oikeellisuudesta. Hakemukset liitteineen toimitetaan ensisijaisesti sähköpostilla nousiaisten.kunta[at]nousiainen.fi. Paperiset hakemukset toimitetaan osoitteeseen Nousiaisten kunta, Kasvatus- ja sivistyslautakunta, Moisiantie 19, 21270 Nousiainen. Kuoreen merkintä, mitä avustusta haetaan (kulttuuri, liikunta, nuoriso). Hakuajan jälkeen saapuneita hakemuksia ei huomioida.

Kulttuuriavustusten päätöksestä toimitetaan pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen kaikille hakijoille. Avustukset maksetaan hakijoiden ilmoittamille tileille lautakunnan päätöksen jälkeen heti, kun päätös on lainvoimainen.

